

Textiles ApS
Østre Kirkevej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 36 01 76 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020

Henry Rahbek Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Textiles ApS Østre Kirkevej 5 7400 Herning
	Telefon: 28124711
	CVR-nr.: 36 01 76 78
	Stiftet: 29. april 2014
	Hjemsted: Herning kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henry Rahbek Christensen Anne Rahbek Christensen
Direktion	Henry Rahbek Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Dattervirksomhed	HAO ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation af enhver art herunder import- og eksportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.940 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.715	37.299
1 Personaleomkostninger	-120.000	-77.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.885	-15.000
Driftsresultat	-169.600	-55.201
Andre finansielle indtægter	2.746.845	1.327.319
Øvrige finansielle omkostninger	-90.680	-1.384.334
Resultat før skat	2.486.565	-112.216
2 Skat af årets resultat	-546.376	23.000
Årets resultat	1.940.189	-89.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.884.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.216
Disponeret i alt	1.940.189	-89.216

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.115	0
Materielle anlægsaktiver i alt	167.115	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.579.174	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	4.203.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.579.174	4.203.858
Anlægsaktiver i alt	10.746.289	4.203.858
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	22.406
Tilgodehavende selskabsskat	0	205.575
Andre tilgodehavender	848.326	1.012.066
Tilgodehavender i alt	848.326	1.240.047
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.632.525	17.929.924
Værdipapirer i alt	17.632.525	17.929.924
Likvide beholdninger	2.152.805	3.281.422
Omsætningsaktiver i alt	20.633.656	22.451.393
Aktiver i alt	31.379.945	26.655.251

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	18.047.876	16.162.987
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>18.153.176</u>	<u>16.266.987</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.800	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	640	116
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.361.802	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	10.361.802
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.781.257	5.517
	Selskabsskat	61.270	0
	Anden gæld	18.000	20.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.222.969</u>	<u>10.388.264</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.222.969</u>	<u>10.388.264</u>
	Passiver i alt	<u>31.379.945</u>	<u>26.655.251</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	77.500
	120.000	77.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	501.270	0
Årets regulering af udskudt skat	45.106	-23.000
	546.376	-23.000
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	16.162.987	16.306.203
Årets overførte overskud eller underskud	1.884.889	-143.216
	18.047.876	16.162.987
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 62 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.